
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                             ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

 

 

2. 

 
На основу чланова 172. до 183. Закона о запосленим у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“, број 
21/2016), члана 93. став 3. Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, 
број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013 и 2/2014) и члана 20. 
Одлуке о Општинском већу општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 
12/2008), Општинско веће општине Врбас, на седници одржаној 3. фебруара 2017. 
године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ 
ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
I 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ Жалбена комисија општине Врбас. 
У Комисију се именују: 

 
1. Радмила Рогановић, дипломирани правник – председник 
2. Амалија Ђоровић, дипломирани правник - члан 
3. Гордана Миловић, дипломирани политиколог - члан 
4. Данка Васиљевић, дипломирани правник - члан 
5. Марина Ивковић, дипломирани правник - члан 

 
II 
 

Председник и чланови Жалбене комисије именују се на мандатни период 
од пет година и  могу да буду поново именовани. 

Председник и чланови Жалбене комисије имају право на накнаду за рад у 
Комисији, чију висину одређује Општинско веће. 

 
 III 

 
Задатак Комисије је да на основу одредаба Закона о општем управном 

поступку, у јединици локалне самоуправе – општини Врбас, одлучује у другом 
степену по жалбама службеника на решења којима се одлучује о њиховим правима и 
дужностима, као и о жалбама учесника интерног и јавног конкурса. 

 

БРОЈ  2.  ВРБАС  3. ФЕБРУАР 2017. ГОДИНА   LI 



Број:  2. Страна  38. Службени лист општине Врбас, 3. фебруар  2017.  године  
 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 3
8

 . С
л

у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0
1
5

. го
д

и
н
е
 
 

 
_
_

 

  
                                                                  IV 

Жалбена комисија: 
- у свом раду је самостална и ради у саставу од три члана, 
- одлучује већином од укупног броја чланова и доноси Пословник о раду 

Жалбене комисије, 
- има свој печат, према закону којим се уређује печат државних органа. 

  Имена чланова Жалбене комисије објављују се на интернет презентацији 
општине Врбас. 

                                                       V 
 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном листу општине Врбас”. 
 

 
Република Србија         Председник Општинског већа, 
Аутономна покрајина Војводина                                  Милан Глушац, с.р. 
Општина Врбас                                                           
Општинско веће 
Број:06.4-22/1/2017-III/02  
Датум: 3. фебруара 2017. године 
Врбас 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

Редни                   Страна 

број 

 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВРБАС  

 

 

2. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ 
 ОПШТИНЕ ВРБАС         37 

 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Сандра Срдановић  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефон: 021/7954-000, факс: 021/705-990 
Годишња  претплата: 9.000,00 динара  - један примерак: 300,00 динара  

Жиро рачун број: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
Лист излази по потреби  -  Тираж: 65 примерака 

 
vrbas.net 

 


